As quantidades indicadas no Termo de Referenci_a (ANEXO I) e apenas estimativa e 
sera solicitada de acordo com a necessidade do 6rgao Solicita-nte; 

1.2.1.Todasas-e遥 oelencadas no Termo de Referencia 
do presente Edital e seus Anexos. 

1.3.ovalororcadodadespesaも::s:::~8.892,80 (um milhlio, seiscentosし
e oito mil, oitocentos e noventa e dois『eaise oitenta centavos); 1＇ヽ—-一•1 、

1.4.o criteriodejulgamento adotado sera o MENOR PRECO PORITEM, obse"adas [s[  l 
exlgenciascontidas neste Edltal e seus Anexos quanto as especlficag6es do o?jeto; l l 

1.6.Deve活oosobietosofertados pelolicitante atender as exiqencias de ビ「→.て-•I 1.5.